RENDIJA E APLIKANTEVE TE ZVAP RROGOZHINE PiiR LEVIZJE PARALELE

2022-2023
ﬁ! ! -ve.m_:wm ¢ Vieresimii | Vleresimi nga | Vleresimi i J
Nr Kodi |Profili Nota m___w_.__s ¢ njohjes Certifikata |  Vite | perfagesuesv| punonjesi i drejtorit te | Gjithsej | Levizje paralele (me
mesatare | kualifikimit | Gjuheve te | trajnuese pune ete sherbimit psik- | institucionit Pike |deshire/ e detyruar)
huaja prinderve social arsimor
_ 001 _|Histori 0.5 6 0 3 8 2 2 2 23.5_|Levizje paralele ¢ detyruar
w mww m“mmw_ 0.5 6 0 3 7 2 2 2 22.5 |Levizje paralele e detyruar
1 2 0 3 4.5 2 2 2 16.5 [Levizje paralele e detyruar
4 004 |Histori 1 0 0 3 2 2 2 2 12 |Levizje paralele e detyruar
2 005 |Gjeografi 1 6 _ 3 7.5 2 2 2 245 |Levizje paralele e detyruar
B 006 _|[Biologii 0.5 5 0 3 115 2 2 2 26 |Levizje paralele e detyruar
7 007 _ |Biologji 0.5 0 0 3 2.5 2 2 2 12 |Levizje paralele e detyruar
8 008  |Arsimi Fillor 0.5 6 0 3 85 2 2 2 24 Levizje paralele e detyruar
9 009  |Gjuhe Italiane 0.5 6 0 3 6.5 2 2 2 22 Levizje paralele e detyruar
10 010 |Arsimi Fillor 1.5 6 0 3 7 2 2 2 23.5 |Levizje paralele me deshire
11 011 Arsimi Fillor 1.5 3 0 3 3.5 2 2 2 17 Levizje paralele me deshire
12 012  |Arsimi Fillor 1.5 0 2 3 1.5 2 2 2 14 |Levizje paralele me deshire
13 013 Arsimi Fillor 2 0 0 3 25 2 2 2 13.5 |Levizje paralele me deshire
14 014 |Arsimi Parashkollor 1 6 0 3 7 2 2 2 23 Levizje paralele me deshire
15 015 Biologji 1.5 10 0 3 13 2 2 2 33.5 |Levizje paralele me deshire
16 016 Biologji 0.5 6 0 3 9.5 2 2 2 25 Levizje paralele me deshire
17 017  |Gjuhé Angleze 2.5 3 0 3 3.5 2 2 2 18  [Levizje paralele me deshire
18 018 |Gjuhé Angleze 1.5 3 0 3 4 2 2 2 17.5 [|Levizje paralele me deshire
19 019 [Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 0.5 9 0 3 11 2 2 2 29.5 |Levizje paralele me deshire
20 020  |Gjuhe Shqipe dhe Letérsi 1.5 6 0 3 12 2 2 2 285 |Levizje paralele me deshire
21 021 |Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 2 3 0 3 3.5 2 2 2 17.5 |Levizje paralele me deshire
22 022 _|Histori 25 4 0 3 4 2 2 2 19.5 |Levizje paralele me deshire
23 023 |Kimi 35 0 2 3 2 2 2 2 16.5 _|Levizje paralele me deshire
24 024 |Matematike 0.5 6 2 2 29 |Levizje paralele me deshire




